
香綾会会員各位 
平成 30 年 12 月吉日 

香綾会ゴルフ部 
部長 中村 雄治 (41 回生) 
幹事 水間 義信 (44 回生) 

 
第 9 回 香綾会ゴルフコンペのご案内 

 
拝啓 霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。 

掲題の件、香綾会会員の懇親を深めるべく、また香綾会総会広告協賛への協力、45 回生
への第 96 回総会当番幹事慰労を兼ね、第 9 回ゴルフコンペを下記の通り開催いたします。 

皆様、奮ってご参加のほど、宜しくお願い申し上げます。また、コンペ終了後に表彰式
を兼ねて懇親会を予定しておりますので、あわせてご参加頂ければ幸いです。 

なお、定員になり次第、募集を締め切らせていただきますので、お早めにお申込みくだ
さいますようお願い申し上げます。 

敬具 
記 

・日時：2019 年 3 月 16 日（土） 9:29～スタート（アウト/インスタート） 
・集合：9:10 スタート室前 
・場所：久山カントリー倶楽部（TEL：0120-55-70-55/粕屋郡久山町久原 3549） 
・プレー代：11,500 円（セルフ/休憩有り） 
・会費：￥2,000-（香綾会総会協賛費込） 
・表彰式・懇親会：同日 18:00～予定 

※欠席の場合は郵送にて成績表等を送らせて頂きます 
（会場・会費等未定 締切後、組み合せ決定時にご連絡させて頂きます） 
・お申込み： メール・FAX でお申込みの場合は、折り返し確認のご連絡をさせて頂きます 

＜お電話の場合＞090-4484-2924 ＜メールの場合＞ymyrr525@gmail.com 
＜FAX の場合＞092-662-4578（香綾会事務局） 

・締め切り：2 月 28 日（木）※定員 8 組になり次第締め切らせていただきますのでご了承下さいませ 

以上 
 

参加申込書 

参加者氏名 回生 懇親会 連絡先 

  参加・不参加 －     － 

  参加・不参加 －     － 

  参加・不参加 －     － 

  参加・不参加 －     － 

※組み合わせは抽選にて決定させて頂きます（回生で同組希望の場合は 4 名でお申込みください） 
▼お問い合せ▼水間（44 回生）電話：090-4484-2924 


